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Klimawandel-Anpassungsmodellregionen KLAR! 2019 Umsetzungsphase

Projekttitel
KLAR! Amstetten Nord

KLAR! Inneres Salzkammergut
KLAR! Sudliches Weinviertel

KLAR! Amstetten Stid

KLAR! Netzwerk Stidost Gemeindeverbund GmbH
KLAR! Modellregion plan b im Klimawandel

KLAR! Kampseen

KLAR! Graz-Umgebung Nord - Gemeinsam in eine klimafitte Zukunft

KLAR! Klimafittes Dechantskirchen & Vorau
KLAR! 6koEnergieland

KLAR! Alles KLAR im Waldviertler Hochland
KLAR! Im Walgau

KLAR! Tiebeltal und Wimitzerberge

KLAR! Wagram

KLAR! Klimafittes oberes Feistritztal

KLAR! Okoregion Kaindorf

KLAR! Anpassung an den Klimawandel in Anger-Floing

KLAR! Tullnerfeld OST

KLAR! Pielachtal

KLAR! Retzer Land

Antragsteller

Gemeinde Dienstleistungsverband Region Amstetten fir Umweltschutz

und Abgaben
RHV Hallstattersee

Regionalentwicklungsverein Stdliches Weinviertel

Gemeinde Dienstleistungsverband Region Amstetten fir Umweltschutz

und Abgaben
Netzwerk Stidost Gemeindeverbund GmbH

Gemeindekooperation "Regionales Mobilitatsmanagement plan b"

Regionalverein Kampseen

Deutschfeistritz Orts- und Infrastrukturentwicklungs-KG
Impulszentrum Vorau GmbH

Das Oko-Energie-Land

Waldviertler Hochland

Regio Im Walgau

Stadtgemeinde Feldkirchen in Karnten

Verein Tourismus & Regionalentwicklung Region Wagram
Marktgemeinde Birkfeld Betriebs GmbH

Gemeinde Hartl

Marktgemeinde Anger, Gemeinde Floing Freihaus Anger
Vermogensverwaltungs-OG
Marktgemeinde St. Andra-Wérdern

Regionalplanungsgemeinschaft Pielachtal - Verein zur Koordinierung

regionaler Aktivitaten im Bereich des Pielachtales
Stadtgemeinde Retz

max. Forderun
120.000,00

100.000,00
110.000,00

120.000,00

105.000,00
115.000,00

105.000,00
104.998,00
100.000,00
114.000,00

85.356,00
114.936,00
105.000,00
115.000,00
105.000,00
100.000,00

100.000,00

105.000,00

110.000,00

105.000,00




21 KLAR! Weiz-Gleisdorf Energieregion Weiz-Gleisdorf GmbH 115.000,00

22 KLAR! Golsental Marktgemeinde St. Veit an der Golsen 100.000,00

Summe Forderentscheidung

Angaben ohne Gewahr




